
SVSAi /  - - 5 /  2 2 CES -

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
Číslo Příkazníka:

uzavřená dle Hlavy II. Díl 5. Oddíl 1. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.
v platném znění

1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a. s.
Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 466
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Martin Matzek, ředitel IO
Zástupce pro věci technické:...................................................................................
IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú.: 711620257/0100

1.2 Příkazník:
B R E X, spol. s r.o.,
Karlovská 205, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 Liberec
C 1504 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jan Muller, jednatel
Zástupce pro věci technické:........................................................................
IČ: 40232549
DIČ: CZ40232549
Bankovní spojení: 5007503711/5500

2.1 Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených zajistí a 
vykoná pro Příkazce práce, výkony a služby spojené s:
statické posouzení (výpočet) mostu mezi Pekařkou a Václavicemi nad I/35 (2712-1 A) -  vč. zatížení 
tlakovým litinovým potrubím DN300 na pitnou vodu, na stavbě:

2.2 Statické posouzení bude vypracováno ve třech tištěných originálních vyhotoveních a jedno v elektronické 
podobě na CD/DVD.

2.3 Předmětem této smlouvy není závazek Příkazníka uzavřít jménem Příkazce a na jeho účet čí případně za 
sebe a na účet Příkazce jakoukoliv smlouvu či objednávku na realizací.

2.4 Příkazník je povinen plnit příkaz poctivě a pečlivě podle svých schopností. Je povinen přitom použít každého 
prostředku, které ho vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, jakož í takového, který se shoduje s vůlí 
Příkazce.

2.5 Od pokynů Příkazce se Příkazník může odchýlit jen tehdy, pokud je to nezbytné v zájmu Příkazce a 
nemůže-li včas obdržet jeho souhlas; jinak odpovídá za škodu.

2.6 Příkazník je povinen upozornit Příkazce na jeho zřejmě nesprávné pokyny, takový pokyn je povinen splnit 
jen tehdy, když na něm Příkazce bude přes upozornění trvat.

2.7 Příkazník je povinen přenechat Příkazci veškerý užitek z obstarané záležitosti.

I. Smluvní strany

II. Předmět plnění:

LI020130 Hrádek nad Nisou, Turów • zásobování vodou

Verze 1.1
Příkazní smlouva (ORI) Stránka 1



III. Čas plnění:
3.1 .............................................. . .............................................................................................................. 

.................

IV. Odměna Příkazníka:
4.1 ............................................................................................................................................................... 

.................................................................................................. . ..................................................... 
..............

V. Financování a placení:

5.1 ................................................................................................................................................................ 
............. ................................................................................................................................................ 
.................................................................................................................................................................... 
..............................................................

5.2 P................................................................................................................................. . .....................
5.3 ....................................................................................................................................................... 

........................... . ....................... . ........................................................ . ............................................ 
..................................................................................................................................................................... 
........................................................................................

5.4 ............................... . ......................................................................................................................... 
.........................................................................................

5.5 ...................................................................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................. 
.....................................................
.................................................
..............................................................
....................................................................
.......................................................
...............................................................................................................
......................................................................... . ..................................... . ..................................
.............................................................................
.................................................
.............. . .............................................................................................................................................. 
................

VI. Sankční opatření:
6.1 ............................................... . .......................................................................................................... 

.............................................. . .................................................................................................................... 
.................................................................................................................. . ...................................

6.2 ............................................ . ........................................................................................ . ....................... 
...................................................................

6.5 ................................................................................... . .......................................................................... 
..................................................................... ..................

6.6 ................................................................................................................................................................... 
......................................... . .................. . .......................................

VII. Součinnost Příkazce s Příkazníkem:

Stránka 2
Verze 1.1
Příkazní smlouva (ORI)



7.1 O..........................................................................................................................

Vlil. Záruky:
8.1 .............................................................. . .................................................................................................. 

...................................................................

IX. Účinnost smlouvy a registr smluv
9.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) se smluvní strany 
dohodly, že příkazce zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této 
smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Příkazník může smlouvu zveřejnit za 
předpokladu, že příkazci umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

9.2 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou pn 
zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

9.3 Smluvní strany prohlašují, že smluvní ujednání obsažená v čl. III. týkající se času plnění, v čl. IV. týkající se 
odměny příkazníka, v čl. V. týkající se financování a placení, v čl. VI. týkající se sankčních opatření, v čl. VII. 
týkající se součinností příkazce s příkazníkem a včl. Vlil. týkající se záruky jsou předmětem obchodního 
tajemství.

9.4 Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
9.5 V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. 11.5 platí 

povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.
9.6 K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění 

v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran.

X. Ochrana osobních údajů
10.1 Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich může v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických 

osob vystupujících na straně druhé smluvní strany (identifikační a kontaktní údaje) a případně dalších osob 
zapojených na plnění této Smlouvy jakožto subjektů údajů, a to pro následující účely:

10.1.1 uzavírání a plnění Smlouvy;
10.1.2 vnitřní administrativní potřeby správce;
10.1.3 ochrana majetku a osob správce;
10.1.4 ochrana právních nároků správce;
10.1.5 tvorba statistik a evidencí správce;
10.1.6 plnění zákonných povinností správce.

10.2 Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:
10.2.1 oprávněný zájem správce na plnění uzavřených smluv (pro účel dle bodu 10.1.1 výše);
10.2.2 oprávněný zájem správce na evidenci uzavřených smluv (pro účel dle bodu 10.1.2 výše), 

ochraně jeho majetku, zaměstnanců a třetích osob (pro účel dle bodu 10.1.3výše), ochraně 
právních nároků správce (pro účel dle bodu 10.1.4 výše) a na tvorbě statistik a evidencí 
správce (pro účel dle bodu 10.1.5 výše);

10.2.3 plnění zákonných povinnosti správce, zejména z oblasti daňové a účetní (pro účel dle 
bodu 10.1.6 výše).

Verze 1.1
Příkazní smlouva (ORI) Stránka 3



10.3 Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 10.1.1 výše po dobu účinnosti Smlouvy, pro účely dle 
bodů 10.1.2 až 10.1.5 výše po dobu nejdéle 16 let po ukončení účinnosti Smlouvy a pro účel dle 
bodu 10.1.6 výše po dobu plnění příslušných zákonných povinností.

10.4 Subjekty údajů jsou oprávněny:
10.4.1 požadovat přístup k jeho osobním údajům;
10.4.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
10.4.3 požadovat omezení zpracování osobních údajů;
10.4.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;
10.4.5 vznést námitku proti zpracování osobních údajů;
10.4.6 využít práva na přenositelnost osobních údajů; a
10.4.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro ochranu osobních 

údajů.

XI. Závěrečná ustanovení:

11.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. Každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení.

11.2 Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze písemně oboustranně potvrzenými dodatky. Dodatek může 
předložit kterákoliv smluvní strana. Druhá strana zaujme stanovisko do 21 dnů po obdržení smluvního 
dodatku.

V Teplicích dne: 0 5 -01- 2022 V Liberci dne: 3 ^ -  2 o 2  Z

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Příkazce

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přitkovská 1689 

IČO 4 9 0 99 46 9 ,  D lč CZ49099469  
© brex

@
B R E X , spol.sr.o. 
Karlovská 205 
4 6 0 1 0  Liberec XXII 
\Č: 40232549  
DIČ: C240232S49

Verze 1.1
Příkazní smlouva (ORI) Stránka 4


